
Lietuvos miškininkų sąjunga

LIETUVOS MIŠKININKŲ SĄJUNGOS VALDYBOS (PREZIDIUMO)

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 16

2023 m. birželio mėn. 7 d., virtuali Zoom aplinka

Dalyvauja:

Lietuvos miškininkų sąjungos nariai (abėcėlės tvarka):  Edmundas Bartkevičius (EB),
Zita  Bitvinskaitė (ZB),  Zbignev Glazko (ZG),  Andrius Kuliešis (AK),  Vaidas Laukys
(VL),  Saulius Lazauskas (SL),  Martas Lynikas (ML),  Aidas Pivoriūnas (AP),  Audrius
Smilgius (AS) ir Juozas Ūsas (JŪ), pavaduojantis Algį Vaitkevičių (AV).
Kvorumas yra.

Darbotvarkė:

1.  Europos  miškininkų  orientacininkų  čempionato  EFOL  LIETUVA  2023
organizavimas (pristato AS);

2.  Elektros  linijų  įrengimo  miškuose  aktualijos  (pristato  ZG,  pristatymas
pridedamas);

3.  Kvietimas  teikti  miškų  specialistų  darbų  įvertinimą  per  Miškininko  dieną
(pristato AP);

4. Su miškininkavimu susijusių teisės aktų projektai (pristato AP, SL);

5. Kiti klausimai.

NUTARTA (pagal darbotvarkės temas): 

1. Prašyti AP atvykti birželio 26 d. pasveikinti čempionato dalyvius su Sąjungos
vėliava atidarymo ceremonijoje Palangoje. Paskatinti miškininkus aktyviai dalyvauti ne
tik čempionate, bet ir renginiuose pagal programą, kuri skelbiama www.efol2023.lt;

2. Pavesti GZ parengti siūlymus elektros  linijų miškuose įrengimo ir priežiūros
darbams  atlikti,  kurie  palengintų  miškininkų  darbus  prakertant  linijas,  apskaitant
medieną,  akcentuojant  palankesnį  miškininkavimo  požiūriu  požeminių  technologijų
diegimą  elektros  infrastruktūros  miškuose  įrengime.  Pavesti  AP  kreiptis  su  šiais
siūlymais į Aplinkos ir Energetikos ministerijas iki š.m. liepos 1 d.

3.  Prašyti  Sąjungos  valdybos  narės  Gražinos  Banienės  paskleisti  Sąjungos
tinklapyje ir socialiniame tinkle kvietimą teikti nominantus miškininkavimo specialistų
darbų įvertinimą per Miškininko dieną tokiomis nominacijomis: Marta Schmidt ženklas
(miškų  specialistėms);  Miškai  -  ateities  kartoms  ženklas (už  darbą  su  jaunimu);
Tvarios miškininkystės kelrodės žvaigždės ženklas (už tvaraus miškininkavimo

1 / 2

http://www.efol2023.lt/


Lietuvos miškininkų sąjunga

puoselėjimą);  Profesijos  riterio  ženklas (už  sektiną  miškininko  veiklą).  Aptarti
nominantų darbus Sąjungos rugsėjo mėnesio valdybos posėdyje.

4. Pavesti SL, ML ir AP toliau rengti apibendrinimus Miškų įstatymo projektui,
gavus paskiausią Miškų įstatymo projekto versiją. Pavesti AP patalpinti ją virtualiame
debesyje viešam pasiūlymų teikimui.

5. Kitą valdybos (prezidiumo) posėdį sušaukti 2023 m. liepos mėn. 4 d., nuo 16
val. Zoom aplinkoje.

Aptarti: Su miškininkavimu susijusių teisės aktų projektus; kvietimą teikti miškų
specialistų darbų įvertinimą per Miškininko dieną; kitus klausimus.

Vadovavęs posėdžiui Aidas Pivoriūnas

2 / 2


